
КО М И ТЕТ ПО М ОЛОДЕЖ НОЙ ПОЛИТИКЕ  
ЛЕН ИН ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ  

от / У  2018 года

Г и 1  l i j  Г и 1  Комитет поL—J рП L J  молодежной политике

О внесении изменений в приказ комитета по молодежной политике 
Ленинградской области от 19 мая 2015 года №  0-7 /15-0-0  «Об утверждении  

перечня должностей государственной гражданской службы комитета по 
молодежной политике Ленинградской области, при замещ ении которых 

государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имущ естве и обязательствах имущ ественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  

характера своих супруги (супруга) и несоверш еннолетних детей»

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ленинградской области 
от 25 августа 2009 года N 274 «Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации 
Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской 
области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»

Приказываю:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной гражданской
службы комитета по молодежной политике Ленинградской области, при замещении 
которых государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о 
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом 
комитета по молодежной политике Ленинградской области от 19 мая 2015 года № 
0-7/15-0-0 (далее -  Перечень), исключив из Перечня наименование должности 
«Первый заместитель председателя комитета».


